
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuchyňské roboty a procesory     NÁVOD NA POUŽITÍ                   CZ 

Kuchynské roboty                           NÁVOD NA OBSLUHU               SK 

 
 

 

 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

NÁVOD K POUŽITÍ                           CZ  

 Přepínač rychlosti 
 Uvolňovací tlačítko multifunkční hlavy 
 Kryt 
 Demontovatelný kryt napájecí zásuvky mlýnku 

na maso 
 Napájecí zásuvka mlýnku na maso 
 Ochranný kryt 
 Mísa z nerezové oceli 
 Multifunkční hlava 
 Šlehač 
 Hák na těsto 
 Lopatka mixéru 
 Miešacia exi 

Nebezpečí 

Motorový blok nikdy neponořujte do vody ani jej 
neoplachujte pod tekoucí vodou. 

 

Pozor 

• Před používáním spotřebiče si 
pečlivě přečtěte tento návod. 

• Před instalací a demontáží doplňků 
spotřebič vypněte. 

• Udržujte prsty mimo dosah 
pohybujících se částí a otvoru na 
přídavné jednotce. 

• Spotřebič používejte pouze k účelu, 
k němuž je určen. Výrobce 
neponese žádnou odpovědnost za 
spotřebič, který bude používán 
nevhodným způsobem nebo v 
rozporu s tímto návodem. 

• Zkontrolujte, že jmenovité napětí 
spotřebiče odpovídá napětí ve vaší 
elektrické síti. 

• Jakákoliv chyba zapojení bude mít 
za následek neplatnost záruky. 

• Spotřebič se musí připojit k 
uzemněné elektrické zásuvce. 

• Jestliže musíte používat elektrickou 
prodlužovací šňůru, musí být 

uzemněná a vedená tak, aby o ni 
nemohl nikdo zakopnout. 

• Spotřebič vypojte co nejdříve po 
skončení práce a před čištěním. 

• Pokud je vaše přídavná jednotka 
anebo spotřebič poškozený, 
nepoužívejte jej. Kontaktujte 
schválené servisní centrum. 

• Jakákoliv práce na spotřebiči s 
výjimkou běžné péče a čištění 
zákazníkem musí být provedena 
schváleným servisním centrem. 

• Neponořujte spotřebič, přívodní 
kabel ani zástrčku do vody ani jiné 
kapaliny. 

• Nenechávejte přívodní kabel viset v 
dosahu dětí ani v blízkosti nebo v 
kontaktu s horkými částmi 
spotřebiče, v blízkosti jakéhokoliv 
dalšího zdroje tepla nebo s 
jakýmkoliv ostrým okrajem. 

• Před výměnou příslušenství nebo 
před prací s pohyblivými částmi 
spotřebič vypněte a odpojte ho od 
elektrické sítě. 

• Nedotýkejte se šlehače, lopatky 
mixéru ani hnětacího háku, jestliže je 
spotřebič v provozu. 

• Vždy ho používejte pouze s jedním 
přídavným zařízením. 

• Spotřebič nepoužívejte trvale déle 
než 5 minut. Před dalším 
používáním jej ponechte 30 minut v 
klidu. 

• Osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


